

HM Projekt ApS

Trelde Næsvej 108
7000 Fredericia

Årsrapport
22. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2020

Jette Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HM Projekt ApS
Trelde Næsvej 108
7000 Fredericia

CVR-nr: 40192328

Regnskabsår: 22/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er, foredrag, rådgivning og konsulentfunktioner.

Årets resultat udgør kr. 10.955,36, hvilket er tilfredsstillende. Selskabet er nystartet og har derfor haft en del udgifter til etablering.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		174.431
Eksterne omkostninger		-50.070
Bruttoresultat		124.361
Personaleomkostninger	1	-106.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.296
Resultat af ordinær primær drift		10.995
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-38
Ordinært resultat før skat		10.957
Skat af årets resultat	2	-2.410
Årets resultat		8.547
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		8.547
I alt		8.547

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.011
Tilgodehavender i alt		10.011
Likvide beholdninger		48.359
Omsætningsaktiver i alt		58.370
Aktiver i alt		78.370

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		56.067
Andre reserver		0
Overført resultat		10.995
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		67.062
Skyldig moms og afgifter		4.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.308
Gældsforpligtelser i alt		11.308
Passiver i alt		78.370

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	-
	kr.	kr.
Løn og gager	17250,00	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	126,25	xxxxx
	<u>17376,25</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	2410	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>2410</u>	<u>xxxxx</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret